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www.suomenlatu.fi/jyvaskylanlatu/

Ruskaretkeläisiä Joenkielinen-tunturin päällä ihailemassa Lemmenjokilaaksoa. Valokuva Lahja Leskisenoja.



 Lehden ilmoitushinnat:  
 Keskiaukeama 200 euroa
 Koko sivu 150 euroa
 ½ sivua   60 euroa
 Pieni mainos   40 euroa
 Oma ilmoitus     2 euroa

Seuraava jäsenlehti  ilmestyy helmikuussa.
Materiaali  lehteen viimeistään 20.1.2012 Jä
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Jyväskylän Ladulle voit lähettää sähköpostia osoitteella: 
jyvaskylanlatu@kolumbus.fi
www.suomenlatu.fi/jyvaskylanlatu.

RetkeilytaRvikkeita vuokRataan 
Jyväskylän Latu vuokraa retkeilyvälineitä ja tarvikkeita kaikille halukkaille- siis myös ei-jäse-
nille.  Jos mietit vaikkapa lumikenkien ostoa, vuokraa ensin Ladun kengät kokeeksi ja päätä 
vasta sitten, hankitko omat.  tiedustelut ja varaukset: Heikki Kivijärvi, p. 050 402 1351.
	 	 	 vuorokausihinta/	 viikkohinta/
   kpl tai pari  (jäsenhinta) kpl tai pari (jäsenhinta)
 2 kpl  Ahkio      25 e (15 e)
 1 kpl Lasten ahkio    25 e (15 e)
18 paria  Kävelysauvat   2 e (1 e) 10 e (5 e)
22 paria Lumikengät   10 e (5 e) 25 e (15 e)
 2 kpl  Potkukelkka   10 e  (5 e) 25 e (15 e)
 3 paria Maastorullaluistimet (skiket)  10 e (5 e) 25 e (15 e)
 2 pari Eräsukset (230 cm) ja sauvat 10 e  (5 e) 25 e (15 e)
 2 kpl  Rinkka   10 e  (5 e) 25 e (15 e)
 2 kpl  Teltta   10 e (5 e) 25 e (15 e) 
 1 kpl GPS-paikannin 10 e  /	per	viikko Vain jäsenille      

JyvÄSkylÄn laDun JÄSenMakSut 2011
•	 Perheen	1.	jäsen	25	euroa
•	 Perhejäsenmaksu	30	euroa	(käsittää	kaikki	samassa	taloudessa	asuvat	henkilöt)
•	 Nuorisojäsen	15	euroa
•	 Rinnakkaisjäsen	15	euroa
Jäsenet saavat oikeuden osallistua kaikkiin Jyväskylän Ladun jäsenilleen tarjoamiin palveluihin, saavat 
Suomen Ladun julkaiseman Latu ja Polku-lehden ja oman jäsenlehden. Lisäksi jäsenyys antaa Latu ja 
Polku-lehdessä luetellut etuudet. Paikallisesti jäsenet saavat ostoetua Intersport Megastore Tourulasta.

•	Pääkirjoitus .............................3
•	Retkiluistelukurssi ...................4
•	Lapin	lumoa ............................5
•	Maakuntaretki .........................6
•	Vapepa ...................................7
•	Kilpisjärven	hiihto ....................8
•	Täyskuunhiihto .......................8
•	Jyväshiihto ..............................9
•	Vuokrattavana .........................9
•	Aikuisten	hiihtokoulu ...............9

•	Lumikenkäilyä .......................10
•	Muumien	hiihtokoulu .............10
•	Raattamaan	retki ..................10
•	Salivuorot ..............................11
•	Syyskokouksen	päätöksiä ....11
•	Lomaosakkeet .......................12
•	Päivystysvuorot .....................13
•	55.	leiripäivät ........................17
•	Pikkujoulu .............................18
•	Hallitus ..................................18
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talvea kohti
Neljä vuodenaikaa on elinehto pohjoiselle luonnolle. Vuodenaikojen vaihtelu 
tarjoaa myös luonnossa liikkuville ihmisille runsaasti vaihtelua ja elämyksiä. 
Kesän valo ja lämpö vaihtuvat alkusyksyn kuulauden ja ruskan kautta loppusyk-
syn harmaisiin päiviin ja pimeisiin öihin. Tänä syksynä talven odotus on tuntunut 
erityisen pitkältä viime syksyyn verrattuna. Silloinhan saimme ensilumen jo 12. 
lokakuuta ja 10. marraskuuta Jyväskylässä satoi lunta paikoin jopa kymmenisen 
senttimetriä.

Toimintamme on tänäkin vuonna ollut vilkasta. Suomen Ladun yhdessä -teeman 
innoittamana on oltu liikkeellä sekä omin voimin ja että yhteistyökumppaneidem-
me kanssa. On hiihdetty, annettu hiihto-opetusta lapsille, pelattu lentopalloa ja 
sählyä, sauvakävelty, pyöräilty, osallistuttu leiripäiville ja muihin liikunnallisiin 
tapahtumiin. Huhtikuussa teimme perinteisen pääsiäisretken Raattamaan. Kesä-
heinäkuun vaihteessa osallistuimme Leiripäiville Vantaalla. Syyskuussa teimme 
retken Lemmenjoen kansallispuistoon yhdessä Tiirismaan Ladun kanssa ja 
Hangasjärven korpijotoksen yhdessä Pohjoisen Korpilahden yhteistyöyrityksen 
kanssa. Lokakuussa oli oikea elämysviikonloppu, kun saimme olla mukana Tik-
kakosken Ladun järjestämällä Karstulan retkellä Savotan tehtaanmyymälään ja 
Wanhat Wehkeet -museoon. Paluumatkalla Saarijärvellä kiersimme vielä Julmat 
Lammit. Seuraavana päivänä oli vuorossa maakuntaretki Leivonmäen kansallis-
puistoon, josta saimme nauttia huikaisevan lempeän syysauringon paisteessa. 

Tänä vuonna on uudistettu kotisivujamme yhdessä Jyväskylän ammattiopiston 
kanssa.	Uudet	sivut	otetaan	käyttöön	1.1.2012	osoitteessa	www.jyvaskylanlatu.fi.

Talvea ja hiihtokautta odotellessa olemme innostaneet latulaisia liikkumaan 
yhteistyössä Jyväskylän yliopiston liikuntapsykologian väen kanssa. Olemme 
järjestäneet luentoja ja opastusta eri lajien pariin, tarjonneet nykyaikaisia mene-
telmiä liikuntasuoritusten ja ravitsemuksen seurantaan ja luoneet mahdollisuuksia 
liikunnallisiin pienryhmiin liittymiseen. Talvellakin on monia tapoja harrastaa lii-
kuntaa; hiihto ja luistelu eivät suinkaan ole ainoita talvilajeja. Talvista ulkoliikuntaa 
voi saada vaikka jään- ja lumenveistosta, lumikenkäilystä tai potkukelkkailusta. 
Vaikka maa on vielä mustana, toiveet lumisissa metsissä polveilevista laduista 
ja valkoisesta joulusta elävät vahvoina.

Kiitän kaikkia latulaisia ja yhteistyökumppaneitamme päättyvästä vuodesta! 
Toivotan kaikille rauhallista joulua! 

    Reino Pitkänen
 puheenjohtaja 
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	 	 	 vuorokausihinta/	 viikkohinta/
   kpl tai pari  (jäsenhinta) kpl tai pari (jäsenhinta)
 2 kpl  Ahkio      25 e (15 e)
 1 kpl Lasten ahkio    25 e (15 e)
18 paria  Kävelysauvat   2 e (1 e) 10 e (5 e)
22 paria Lumikengät   10 e (5 e) 25 e (15 e)
 2 kpl  Potkukelkka   10 e  (5 e) 25 e (15 e)
 3 paria Maastorullaluistimet (skiket)  10 e (5 e) 25 e (15 e)
 2 pari Eräsukset (230 cm) ja sauvat 10 e  (5 e) 25 e (15 e)
 2 kpl  Rinkka   10 e  (5 e) 25 e (15 e)
 2 kpl  Teltta   10 e (5 e) 25 e (15 e) 
 1 kpl GPS-paikannin 10 e  /	per	viikko Vain jäsenille      



tutuStuMiSkuRSSi RetkiluiSteluun 12.12. alkaen
Jyväskylän Latu ja Suomen Retkiluistelijat ry järjestävät Retkiluistelukurssin, jolla tutustutaan 
luistelemiseen oikeilla luonnonjäillä eli järvillä, joilla ja merillä (ei siis auratuilla radoilla tapah-
tuvaan matkaluisteluun).

Kurssilla perehdytään mm. jään muodostumiseen ja lukemiseen, varusteisiin, turvalliseen 
jäillä liikkumiseen, luisteluretken suunnitteluun ja toteuttamiseen, lajin harrastamiseen sekä 
luistelukohteisiin Keski-Suomessa.

Kurssi muodostuu todennäköisimmin kahdesta osasta. Kurssi aloitetaan kolmen tunnin luen-
nolla maanantaina 12.12. klo 17-20 (tila ilmoitetaan myöhemmin, todennäköisesti paikkana 
on kaupunginkirjasto), jolloin kerrotaan mm. turvallisuudesta, varusteista ja kohteista sekä 
sovitaan kurssin jatkosta. 

Jos kurssille aikoo osallistua, niin luennolla mukana oleminen on pakollista. Luennon lisäksi 
on tarkoitus pitää noin 4-5 tunnin luisteluretki joulu-tammikuussa jäätilanteen niin salliessa. 

Mahdollisesti retken yhteydessä tai erillisellä tapaamiskerralla voidaan vielä halukkuuden 
mukaan harjoitella retkiluisteluun lajinomaisena tilanteena kuuluvaa jäihin putoamista ja jäistä 
pelastautumista.

Kurssiretkelle osallistuakseen tarvitsee välttämättä retkiluistimet, lantiovyöllisen repun ja 
naskalit. Retkiluistimia voi vuokrata retkelle esimerkiksi Kensun kautta (10 e). 
Naskalit maksavat noin 10-20 euroa, ja niitä voi käyttää kaikessa jäällä liikkumisessa.

Huom! Kurssilla ei opeta perusluistelutekniikkaa, joten se pitää osata etukäteen.

Kurssin vetäjinä toimivat Suomen Retkiluistelijoiden koulutetut ohjaajat.

Kurssin hinta on 20 euroa. Hinta sisältää ohjauksen, materiaalit, turvavälineitä ja tapaturma-
vakuutuksen. Tarkemmat maksutiedot kerrotaan ilmoittautumisen yhteydessä.

Kurssille voi ilmoittautua 9.12. klo 16 mennessä Teemu Tenhuselle, 
teemu.tenhunen@jyu.fi.

Tervetuloa mukaan luonnonjäille!
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laPin luMoa leMMenJoella SyySkuuSSa 2011
Olin ensi kertaa mukana vaellusretkellä ja kirjoitan tässä omista tuntemuksistani matkan varrelta. 
Rakkaus luontoon sai minut lähtemään mukaan Jyväskylän ladun ja Tiirismaan ladun järjestä-
mälle ruskamatkalle Lemmenjoelle. Oli tullut aika etsiä omaa suomalaista sielunmaisemaani 
pohjoisesta. Sain peruutuspaikan matkalle ja minulla oli vain viikko aikaa valmistautua reissuun. 
Vähän arkailin ensin, että kestääkö kuntoni pitkiä päiväretkiä. Lenkkeilyä ja pyöräilyä olin kyllä 
harrastanut, että sinänsä peruskuntoni oli melko hyvä. Telttavaellukselle en uskaltanut tällä ker-
taa lähteä, vaikka lapinhullu ystäväni sanoi, että pärjäät kyllä siellä ihan hyvin! Pääsin kuitenkin 
onneksi majoittumaan mukavuuksilla varustettuun mökkiin Ahkun tuvalle kahden ennestään 
vieraan naisen kanssa. Aloittelijalle tämä oli hyvä vaihtoehto saada tuntumaa vaeltamiseen. 
Susanna ja Sari osoittautuivat oikein mukaviksi kämppäkavereiksi ja kokeneiksi vaeltajiksi. 
Meistä tuli ystäviä matkan aikana. 

Bussimatkalle minulla oli ilo saada vieruskaveriksi Markku. Häneltä sain jo menomatkalla 
paljon Lappia koskevaa tietoutta. Oli mukava keskustella luonnossa liikkumisen lisäksi myös 
luonnonsuojelusta. Yhteishenki bussissa oli kerrassaan mahtava. Luontoasioista riitti puhut-
tavaa kenen tahansa kanssa.  

Päiväretket suuntautuivat kolmena päivänä Lemmenjoen kansallispuiston maisemiin. Yksi 
päiväretki tehtiin Pielpajärven erämaakirkolle. Inarissa kävimme retken jälkeen ostoksilla ja 
museossa. Viimeinen retki tehtiin Sallivaaran poroerotusalueelle. Ensimmäinen päiväretki oli 
reissun parasta antia meikäläiselle. Kauniit maisemat Joenkieliseltä hivelivät sielua! Eväät 
maistuivat taukopaikalla ja vuosia sitten lahjaksi saamani kuksa sai kahvikasteen. Tosin retki 
oli aika rankka, kun en ollut tottunut liikkumaan niin pitkiä matkoja. Veli piti kyllä suurella sydä-
mellä hyvää huolta kaikista retkiläisistä, joten turvallisin mielin kaikki saattoivat olla mukana. 

Kaikki päiväretket olivat upeita, johtuen luonnon lisäksi myös hyvästä yhteishengestä. Ihmiset 
ja maisemat yhdessä tekivät retkistä hienoja kokemuksia. Vesa kantoi repussa lauluvihkoja eikä 
lainkaan turhaan! Oli hieno hetki, kun laulettiin evästauolla Ystävän laulua. Poikkeusoloissa eli 
retkillä söin jopa paistetun ”jauhomakkaran”, vaikka en syö lihaa yleensä lainkaan. 

Mukavia hetkiä olivat vierailut joen toiselle puolelle muiden mökkiläisten luo. Rantasauna ja 
joessa uinti oli upea kokemus. Täysikuu ja revontulet näyttäytyivät matkan aikana Lemmenjoella. 
Sain tällä reissulla kokea erämaaluonnon syvää rauhaa ja tapasin mielenkiintoisia ihmisiä. Taisi 
kuntokin kohota siinä sivussa. Tuntuu aika helpolta tunnin lenkki asfaltilla lenkkarit jalassa! Oli 
helppo olla oma itsensä toisten seurassa. Kenenkään ei tarvinnut esittää parempaa kuin on. 
Luonnon edessä on kokeneenkin kulkijan aina oltava nöyrä. Vain avoin ja rehellinen mieli voi 
avautua luonnon kauneudelle ja viisaudelle. Ollakseen onnellinen on oltava sinut itsensä kanssa. 
Silloin on sovussa myös luonnon kanssa ja pärjää tarvittaessa vaikeissakin olosuhteissa. Aion 
palata Lappiin myöhemmin vaelluksen tai hiihdon merkeissä. 

Kiitos kaikille, jotka olivat matkalla mukana! 

Marja-Leena Lahtela
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MaakuntaRetki 
leivonMÄen 
kanSalliSPuiStoon
Tämän vuoden maakuntaretki tehtiin 
uuteen Leivonmäen kansallispuistoon. 
-lokakuun 9. päivänä. Kaunis syyspäi-
vä suosi neljääkymmentä retkeilijää. 
Bussilla ajettiin Selänpohjan P-paikalle 
ja sitten patikoitiin Lintuniemen nuotio-
paikan kautta Joutsniemen hienoihin 
maisemiin. Lintuniemessä pidettiin 
evästelytauko, paistettiin makkarat 
ja juotiin nokipannukahvit. Sitten eri 
reittejä palattiin P-paikalle ja jatkettiin 
matkaa Karoliinan Kahvimyllylle retki-
kahveille.  Erijärvien kiertäjiä.

Tauolla Lintuniemen laavulla.

Syyspäivän auringossa Joutsniemen kärjessä.
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Takaisin Jyväskylässä oltiin aikataulun mukaan n. klo 15. Kansallispuistossa on useita mer-
kittyjä reittejä ja valtaosan pystyy kulkemaan lastenvaunujen ja pyörätuolien kanssa. Hieno 
syyspäivä kruunasi päivän.   

vaPePa….   vaPePa….    vaPePa….
Edellisen lehtemme ilmestymisen jälkeen olimme mukana vielä  eksyneen mummon etsinnässä, 
joka sekin etsintä päättyi onnellisesti  juuri ennen pimeän tuloa.  

Tämän vuoden aikana auttamassa koko maassa on 136:ssa hälytyksessä ollut vapepalaisia 
1776 henkilöä.  SPR:n Länsi-Suomen alueella hälytyksiä on  ollut 15 ja niissä vapepalaisia 
188, näistä kolmessa etsinnässä olimme me mukana.

Ryhmämme kasvaa koko ajan ja koostuu eri ikäisistä miehistä ja naisista, mutta liikaa ei 
ole koskaan. Vapepan toiminnasta löydät lisää netistä kirjoittamalla hakusanaksi vapepa tai 
vaikkapa soittamalla allekirjoittaneelle ja samalla voit myös ilmoittautua ryhmäämme mukaan.  

Kiitos tästä menestyksellä alkaneesta toiminnasta kuluneena vuotena 
KAIKILLE RYHMÄLÄISILLE!

Mukavaa joulun odotusta, pidetään reppu valmiina!

Helvi Kaihlanen
puh. 0400-868669 tai s-posti: helvi.kaihlanen@gmail.com

ps. Tervetuloa latulaisten yhteiseen pikkujouluun Majalle 10.12.2011 klo 17:00.

Joutsniemen harjulla on ilo kävellä.
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kilPiSJÄRven hiihtoviikko huhtikuuSSa 2012, vk 16
yhteiStyöSSÄ tiiRiSMaan laDun kanSSa
Parhaiden kevätkelien aikaan latulaiset suuntaavat jälleen Kilpisjärvelle! Auringossa hohtavat 
hanget, lumoavat tunturimaisemat, ruskettuvat kasvot, leppoisa seura... Lähde Sinäkin mukaan!

Bussi vie ja tuo, perillä nautimme Retkeilykeskuksen täysihoidosta. Majoitumme 2-4 hengen 
huoneisiin tai mökkeihin. Teemme päivittäin retkiä lähituntureille oppaan johdolla tai omin 
reitein, valintamme mukaan. Käsivarren lukuisat autiotuvat tarjoavat suojaansa heille, jotka 
viihtyvät paremmin hiihtovaelluksella omissa oloissaan. Järvillä risteilee latuja tasaisemmasta 
profiilista	pitäville.

Sauna on lämpimänä päivittäin ja iltaohjelmaakin on tarjolla sitä haluaville. Jonain päivänä 
suksille voi antaa vapaapäivän, sillä paikalliset yrittäjät järjestävät viikon mittaan erilaisia retkiä 
mm Haltille ja Norjan puolelle Tromssaan.

Lähdemme perjantai-iltana 13.4.2012 ja takaisin palaamme la 21.4.2012. 

Hinnat:	 2	hengen	huone	tai	mökki	 645	€/	hlö
	 3	hengen	huone	tai	mökki	 570	€/	hlö	
													 4	hengen	huone	tai	mökki	 540	€/	hlö

Hinta sisältää edestakaisen bussimatkan, majoituksen, aamiaiset, retkieväät, päivälliset buffet-
pöydästä, saunan päivittäin ja Retkeilykeskuksen oppaan palvelut. Jos et ole vielä minkään 
latuyhdistyksen	jäsen,	yllä	oleviin	hintoihin	joudumme	lisäämään	25	€/hlö.	
Voit varata myös pelkän kuljetuksen. Bussiin pääset Helsingistä, Lahdesta, Jyväskylästä ja 
matkan varrelta. 

Varaathan matkasi viimeistään joulukuussa! 
Tiedustelut ja varaukset: terhi.koivisto(at)proagria.fi tai 0400-939 690

TIIRISMAAN LATU RY

tÄySikuunhiihto           
Täysikuu loistaa taivaalla ja perjantaina 8.3.2012  sitä lähdetään joukolla ihailemaan.  
Lähtö tapahtuu Ladun majalta klo 18 alkaen ja jokainen voi hiihtää omaa vauhtiaan.

Täysikuunhiihdon pituus on n.5 km ja reitti kiertää Soidenlammen ympäri ja on helppokulkuista 
maastoa.  Sen voi hiihtää molemmilla tyyleillä yhden tai useamman kierroksen.  Reitti on valaistu 
ulkotulilla ja matkan varrella olevalla nuotiopaikalla voit syödä eväitä ja paistella makkarat.  

Omat eväät mukaan tai voit käyttää Ladun majan kioskin palveluja, maja on auki klo 17-21.
Ota myös jonkinlainen istuinalusta, jolloin nuotiolla on mukavampi oleilla.

Tervetuloa koko perheen voimalla täysikuunhiihtoon.  Ei osanottomaksua.
Järjestää Jyväskylän Latu.

Lisätietoja: Reino Pitkänen 050-330 9472
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58.  J y v Ä S h i i h t o
Sunnuntaina 26. helmikuuta 2012

Lähtöpaikat: Laajari ja Ladun maja 
Lähtöaika: klo 9-11

Reitit:
Vain perinteinen hiihtotyyli
 Laajarista 25 km ja 45 km 
- 25 km  Laajari-Killeri-Hanhiperä-Ladun maja-Kotalampi-Köhniö-Laajari
- 45 km, edellisen lisäksi ladun majan 20 km lenkki
Ladun majalta  
- Majan 10 ja 20 km lenkit 
Majan 20 km  lenkki on riippuvainen lumitilanteesta

Vapaalla   tyylillä:
20 km Laajari-Killeri-Köhniö-Kotalampi-Ladun maja-Kotalampi-Köhniö-Killeri-Laajari

Järjestäjät eivät rajaa reittejä edellä mainittuihin, vain ne on merkitty Jyväshiihto-opastein.  
Muutkin vaihtoehdot ovat mahdollisia kunkin hiihtäjän mielihalujen mukaan.  

Maksullinen mehuasema Laajarissa  ja Ladun majalla.

Ensiapupäivystys on Ladun majalla. Osanottajat on järjestäjien toimesta vakuutettu.
Osanottajat saavat Jyväshiihto-suksitarran. Ei osanottomaksua.

Ostamalla lähtöpisteessä 1 euron hinnalla arpalipukkeen, olet mukana Lapin lomaosakeviikon 
arvonnassa.                                               

Voittonumero julkaistaan tapahtumapäivänä klo 12                                                                    - 
Ladun majan ilmoitustaululla
- Laajarin ilmoitustaululla lähtöpisteessä
- Ladun nettisivulla
- Ladun majalla on päivystys klo 15 saakka. – puh. 0400 601 473 

vuokRattavana
Ylläsjärvellä Palovaarassa mökki 6:lle
(Tupak, MH, Parvi 2 WC, sauna =60 m2)
0400 850427

aikuiSten hiihtokoulu 2012
Huhtasuon Hiihto järjestää tulevana talvena aikuisten hiihtokoulun, jossa erityisesti panostetaan 
vapaaseen hiihtotyyliin. Tällä hetkellä aikataulut eivät ole vielä selvillä, mutta vuoden vaihteessa 
ne löytyvät Ladun internetsivulta.
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luMikenkÄilyÄ talvella 2012
Täysikuun hiihdon päivänä 8.3.2012 järjestetään majalta klo 18 lumikenkäretki lähimaastoon.  
Muitakin retkiä järjestetään lumitilanteesta riippuen, joista on infoa Ladun kotisivulla:  
www.suomenlatu.fi/jyvaskylanlatu.

MuuMien hiihtokoulu 2012
Muumien hiihtokoulu järjestetään edellisten vuosien tapaan Ladun majan maastossa 11-
12.2.2012 ja 18-19.2.2012 klo 12-14.

Hiihtokoulu on tarkoitettu 5-10 vuotiaille lapsille (siis jo 5 vuotta täyttäneille) ja kestää yhteen-
sä 8 tuntia.  Majan maastoon rakennetussa hiihtomaassa lapset oppivat hiihdon perustaidot 
hauskasti ja leikinomaisesti.  Hiihtovarusteena luistavat ja pitävät sukset sekä sään mukainen 
varustus.  Osallistumismaksu 15 euroa.  Hintaan sisältyy opetus, Muumi-hihamerkki, todistus 
sekä mehut ja munkit.  Hiihtokoulun ajan vanhemmat voivat käyttää omiin hiihtoretkiinsä.  
Osanottajat on järjestäjien puolesta tapaturmavakuutettu.

Muumi-hiihtokoulu tarjoaa lapsille
•	 ulkoilua	ja	monipuolista	liikuntaa
•	 ponnistelua	ja	lepohetkiä
•	 iloa,	virkistystä	ja	elämyksiä
•	 luonto-	ja	ympäristöystävällistä	toimintaa
•	 terveyttä	edistävää	liikuntaa
•	 työntöjä,	potkuja,	liukuja	ja	tasapainonhallintaa
•	 tutustumista	talviseen	luontoon

Ilmoittautuminen alkaa vasta 15.1.2012, seuraa ilmoittautumisohjeita Ladun nettisivulta.  Li-
sätietoja tässä vaiheessa :  Nina Saarnikoivu, p. 050 341 1116, ninasaarnikoivu@gmail.com

huoMio  huoMio
Etsimme uusia ohjaajia ja apuohjaajia Muuumien hiihtokoulun opettajajoukkoomme.  Näin 
turvaamme hiihtokoulun jatkumisen tulevaisuudessakin.  Se riittää, että ohjaajilla on perushiih-
totaidot sekä iloinen ja innostunut mieli.  Jyväskylän Latu huolehtii tarvittaessa koulutuksesta.  
Lisätietoja antaa Nina Saarnikoivu, puh. 050 341 1116 tai ninasaarnikoivu@gmail.com

hiihtoRetki RaattaMaan enSi PÄÄSiÄiSenÄ
Entiseen tapaan järjestetään hiihtoretki vanhaan tuttuun paikkaan Raattaman kylään Pallastun-
tureitten juurelle.  Lähtö on keskiviikkoiltana 4.4.2012 ja paluu 2. pääsiäispäivän iltana 9.4.2012.  

Matka toteutuu, jos lähtijöitä on vähintään 20.   

Matkan	hinta	tarkentuu	myöhemmin,	arvio	on	330-350	€/aikuinen.

Lisätietoja ja ilmoittautumiset:  
Reino Pitkänen, p. 050 330 9472 tai reino.pitkanen@elisanet.fi
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SalivuoRot 2011-2012
lentopallo
Maanantai    Pupuhuhdan koulu 29.08.2011 -23.04.2012  klo 18-19.15 (naiset)
  Paitsi 26.12.2011 ja 09.04.2012

Tiistai  Keljonkankaan koulu 30.08.2011 – 24.04.2012  klo 16.45-18 (miehet)
Lauantai  Keljonkankaan koulu 03.09.2011 – 28.04.2012   klo 16-17.30
  Paitsi 25.12.2010 ja 01.01.2011 (Sekavuoro)
 
Lisätietoja: Matti Varesmaa, p. 0400 601 473

Sähly
Torstai  Huhtasuon koulu  01.09.2011 – 30.04.2012   klo 18.30-19.45
Lisätietoja: Jouko Hyvärinen, p. 040 748 7743

Lauantai  Keljonkankaan koulu 1.10.2011 – 30.04.2012 klo 11-12
  Isät ja pojat
Lisätietoja:  Heikki Parviainen,  p. 0400 318 106 

SyySkokoukSen PÄÄtökSiÄ 
Jyväskylän Latu ry:n sääntömääräinen syyskokous pidettiin Ladun majalla 17.11.2011 klo 18.  
Kokouksessa oli läsnä 12yhdistyksen jäsentä, puhetta johti Reino Pitkänen ja sihteerinä toimi  
Katariina Pouta:

Kokouksen päätöksiä:
-  Hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2012
- Päätettiin pitää jäsenmaksut ennallaan. Henkilöjäsen 25 €, perhejäsen 30 €, rinnak-

kaisjäsen ja nuorisojäsen15 €, uutena yhteisöhenkilöjäsenmaksu 25 €
-  Hallituksen jäsenille ei makseta palkkiota
-  Toiminnantarkastajille (aik. tilintarkastaja) maksetaan laskun mukaan
-  Matkakorvausta oman auton käytöstä työtehtävissä valtion matkustussäännön 2. luokan 

mukaan
-  Suomen Ladun kokousmatkoista Suomen Ladun käytännön mukaan
-  Päätettiin hallituksen jäsenten lukumääräksi puheenjohtaja ja 9 jäsentä.
-  Valittiin Jyväskylän Latu ry:n puheenjohtajaksi kaudelle 2012-13 Reino Pitkänen.
-  Valittiin hallituksesta erovuorossa ollut Ismo Räsänen uudelleen (3v). Uusiksi hallituksen 

jäseniksi valittiin Paula Määttä (3v) ja Heikki Parviainen (3v).
-  Hallitus:  puheeenjohtaja Reino Pitkänen (2 v)
 -   1 v.  Helvi Kaihlanen, Hilkka Jääskeläinen ja Katariina Pouta
  -   2 v.  Nina Saarnikoivu, Esa Salovaara ja Matti Varesmaa
  -   3 v.  Ismo Räsänen, Paula Määttä ja Heikki Parviainen
 -   Varajäseniksi seuraavaksi 1-vuotiskaudeksi valittiin Martti Mannila ja Ossi Klemi.   
 -  Toiminnantarkastajina  jatkavat Pekka Saarinen, henkilökohtaisena 
  varamiehenään Reijo Savolin  ja Veli-Matti Paananen, henkilökohtaisena 
  varamiehenään Elisa Saarnikoivu.
- Viralliset kokouskutsut ja tiedonannot päätettiin julkaista  omassa jäsenlehdessä 
 No 1 ja 3-2012 ja omalla internet-sivulla.
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Jkln latu Ry:n loMaoSakkeet v:lle 2012 vaRattaviSSa 
kiinteistö oy Jerisranta; mökki nro 17 
Osoite:  Jerisjärventie 65 as 17, 99300 Muonio        
   
vk  2 7.1.14.1.-12  120,00 €  vk 31 28.7.-4.8.-12  120,00 € 
vk  7 11.2.-18.2.-12  120,00 €  vk 32 4.8.-11.8.-12  170,00 € 
vk  8 18.2.-25.2.-12  120,00 €  vk 37 8.9.-15.9.-12  170,00 € 
vk  13 24.3.-31.3.-12  170,00 €  vk 38 15.9.-22.9.-12  170,00 € 
vk  14 31.3.-7.4.-12  170,00 €  vk 43 20.10.-27.10.-12  120,00 € 
vk  19 5.5.-12.5.-12  120,00 €  vk 44 27.10.-3.11.-12  120,00 € 
vk  20 12.5.-19.5.-12  120,00 €  vk 49 1.12.-8.12.-12  120,00 € 
vk  25 18.6.-25.6.-12  120,00 €  vk 50 8.12.-15.12.-12  120,00 € 
vk  26 25.6.-2.7.-12  120,00 €  vk 3 12.1.-19.1.-13  120,00 € 
         
kiinteistö oy kiilopään tunturimajat; huoneisto B5    
Osoite:  Luppolatu 15 B 5, 99830 Saariselkä, Kiilopää     
      
vk 7 11.2.-18.2.-12  170,00 €  vk 31 28.7.-4.8.-12  270,00 € 
vk 10 3.3.-10.3.-12  270,00 €  vk 34 18.8.-25.8.-12  270,00 € 
vk 13 24.3.-31.3.-12  270,00 €  vk 37 8.9.-15.9.-12  270,00 € 
vk 16 14.4.-21.4.-12  270,00 €  vk 40 29.9.-6.10.-12  170,00 € 
vk 19 5.5.-12.5.-12  170,00 €  vk 43 20.10.-27.10.-12  170,00 € 
vk 22 26.5.-2.6.-12  170,00 €  vk 46 10.11.-17.11.-12  170,00 € 
vk 25 16.6.-23.6.-12  170,00 €  vk 49 1.12.-8.12.-12  170,00 € 
vk 28 7.7.-14.7.-12  170,00 €  vk 52 22.12.-29.12.-12  170,00 € 
      vk 3 12.1.-19.1.-13  170,00 € 
         
kiinteistö oy ylläskuningas; huoneisto a3      
Osoite: Nilirinne 2 A 3, 95970 Äkäslompolo       
    
vk 2 7.1.-14.1.-12  170,00 €  vk 29 14.7.-21.7.-12  170,00 € 
vk 5 28.1.-4.2.-12  170,00 €  vk 32 4.8.-11.8.-12  270,00 € 
vk 8 18.2.-25.2.-12  270,00 €  vk 35 25.8.-1.9.-12  270,00 € 
vk 11 10.3.-17.3.-12  270,00 €  vk 38 15.9.-22.9.-12  270,00 € 
vk 14 31.3.-7.4.-12  270,00 €  vk 41 6.10.-13.10.-12  170,00 € 
vk 17 21.4.-28.4.-12  270,00 €  vk 44 27.10.-3.11.-12  170,00 € 
vk 20 12.5.-19.5.-12  170,00 €  vk 47 17.11.-24.11.-12  170,00 € 
vk 23 2.6.-9.6.-12  170,00 €  vk 50 8.12.-15.12.-12  170,00 € 
vk 26 23.6.-30.6.-12  170,00 €  vk 1 29.12.-5.1.-13  170,00 € 
      vk 4 19.1.-26.1.-13  170,00 € 
        
Jerisrannan mökki on hyvä 2:lle, Kiilopää ja Ylläskuningas 4:lle henkilölle. Hinnat ovat huoneisto 
tai	mökki	/	viikko.	Varaajan	tulee	olla	Jyväskylän	Latu	ry:n	jäsen.	Huoneistoihin	on	lemmikki-
eläinten vieminen kielletty. Nettisivuiltamme löydät kohteista lisää tietoa sekä myöskin vapaat 
viikot. VARAUKSET JOULUKUUN LOPPUUN MENNESSÄ ALLEKIRJOITTANEELLE! 
Hallitus päättää viikkojen saajat tammikuun alun kokouksessaan, jonka jälkeen ilmoitamme 
lomaviikon saaneille kirjeitse välittömästi.      
   
Helvi Kaihlanen, s-posti: helvi.kaihlanen@gmail.com tai puh. nro 0400-868669   
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laDun MaJan kioSkin PÄivyStySvuoRot 2012
hyvÄ JÄSen:
Etsi nimesi listalta, soita ryhmän vetäjälle heti, kerro: tarvitsetko kyytiä, kauanko voit olla yms.
Tule viettämään mukava talvipäivä latutyössä parhaimmillaan, Sinua tarvitaan!

HYVÄ VETÄJÄ • Lue tämä ja ota ohjat käsiisi heti. . . . . 
•	Varmista	ajoissa	ryhmäsi	jäsenten	osallistuminen,	kuljetus	ym.
•	Tarkista/korjaa	ryhmäsi	tiedot	päivystyslistaan,	seuraavan	talven	listan	tekoa	varten
•	Varmista	että	saat	pohjakassan	ja	avaimet	edellisen	ryhmän	vetäjältä
•	Tee	päivän	lopuksi	rahatilitys	kioskin	myynnistä	(ohjeet	lippaassa)
•	Vie	pohjakassa	ja	avaimet	seuraavan	ryhmän	vetäjälle.

Majamme on avoinna ulkoilijoille klo 9.30 – 16.00.  

Su 1.1.2012 vetäjä: kaihlanen helvi
  0400-868 669
  helvi.kaihlanen@gmail.com
Autio Maija-Leena 040-5935 462  
Hauta-aho Jaana 040-7154 356
Autio Matti  040-5935 462  
Knuuttila Helena 040-5852 974
Hauta-aho Esa 040-8392 028 
PylkkänenSirkka-Liisa 040-5521 435  
          
Pe 6.1.2012 vetäjä: Salovaara esa  
  0400-850 427 
  (Loppiainen)   
  salo.vaara@kolumbus.fi
Hautanen Juha 040-5443 114  
Hautanen Kirsi 040-7263 913
Heikkilä Markku 040-7398 988  
Hyttinen Marja 040-5933 863
Lampila Riitta 050-5170 516  
Riihelä Anja 040-7559 784
Salovaara Sinikka 040-5491 568  
Tawast Seija 040-7756 246  
  
la 7.1.2012 vetäjä: kivijärvi heikki
  050-4021 351 
  heikki.kivijarvi@kolumbus.fi
Hakkarainen Sirpa 041-4392 373  
Hiekkanen Mikko 040-7315 583 
Hiekkanen Raili 040-8288 649  
Kivijärvi Riikka 050-4021 350
Mutanen Niilo 040-7499 673 
Keurulainen Juha 050-3690 732
Mutanen Satu 040-5729 474  
Partio Pekka 040-7380 919
Pietiläinen Laila 050-5185 449  
Ronkainen Tiina 040-5779 336

Su 8.1.2012 vetäjä: tunturikerho ovtSi

la  14.1.2012 vetäjä: kaihlanen erkki
  0400-647 491 
  erkki.kaihlanen@suomi24.fi 
Ahonen Inkeri 050-3510 441
Kinnunen Tero 040-8271 935  
Nurmi Helena  0440-111 468  
Oksanen Teuvo 040-1874 977
Paananen Veli-Matti 050-5854 704  
Qvarnberg Yrjö 014-610 895
Rajahuhta Marjut 050-3521 019  
Saarinen Maire 050-5538 438
Saarinen Raimo 040-5001 576  
Taipale Timo 014-676 666

Su 15.1.2012 vetäjä: Saarinen leo
  014-271 802 tai 
  0400-974 338
Heinonen Ulla 050-9113 72
Kinnunen Pekka 0400-240 515
Laakso Lauri 050-3059 369
Lehtonen Ahti 040-7187 652
Masalin Tarja 044-5347 393 
Nurmi Päivi 050-9118 434
Rajala Arto 0400-292 741
Rajala Elsa 050-9117 034
Räntilä Outi 040-7401 516 
Villanen Terttu 050-5646 812

la 21.1.2012 vetäjä: leskisenoja vesa
  0400-289 621
Hokkanen Harri 050-5411 730 
Hokkanen Marita 040-5273 856
Kiviranta Riitta 050-3009 614  
Leskisenoja Lahja 0400-739 994
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Lintunen Veikko 040-5360 905  
Palokangas Maija 050-3065 163
Rautio Pirkko-Liisa 040-5229 214  
Rautio Teuvo 040-3005 045
Stenroth Anssi 040-7079 451  
Stenroth Riitta 040-7728 711
  
Su 22.1.2012 vetäjä: lappi Pirkko 
  050-3810 893
Kauranen Sirpa 040-7442 772
Lindgren Jouko 050-5487 525 
Oranen Keijo 050-3237 193  
Oranen Hannele 050-4676 051
Tolppanen Juha 050-5558 617  
Tuomikoski Kaija 040-7394 780
Volotinen Asko 040-1829 911  
Weissmann Kirsti 040-5934 780
Yläpoikelus Matti 040-8317 941  
Yläpoikelus Raija 040-8290 157

la 28.1.2012 vetäjä: ahlroos aimo
  0400-137 353 
Hytönen Jarmo 040-5282 681  
Kainulainen Raimo 0400-646954 
Kananen Marja-Liisa 040-7737 160  
Kannelin Marja-Leena 040-7455 091
Nurminen Matti 050-5857 162
Parkkonen Mailis 050-4145 342
Pirkkanen Tuula 050-369 095  
Pitkänen Mauri 0400-807 916
Rantalainen Kari 040-5891 478  
Tokkari Marjatta 050-5974 287
Tokkari Taimo 050-654 36  
Vanhala Margit 041-4606 297

Su 29.1.2012 vetäjä: Soikkeli Jaakko
  050-5022 011
Kaarisalo Juhani 0400-545 251  
Kaarisalo Pirkko 040-7781 620
Kemppainen Jaana 044-3304 496   
Kemppainen Marko 044-3304 467  
Minkkinen Helena 040-7166 481   
Ouli Leena  050-3842 983
Palokangas Ritva 050-9190 308  
Pilto Tarja  040-5312 033
Sarajärvi Hannu 040-5300 616  
Sarajärvi Pirjo 040-5706 132
Tolvanen Leo 014-214 312  
Soikkeli Maarit 044-3535 304

Tuominiemi Anja 040-7188 955  
Tuominiemi Kari 014-613 628
  
la 4.2.2012 vetäjä: varesmaa Matti
  0400-601473 
  matti.varesmaa@kolumbus.fi
Blom Sinikka 040-7057 525  
Kallio Marita 040-7723 330
Karhu Kaisa 0400-748 237  
Kivinen Antti 040-7094 218 
Kivinen Auli 040-7719 186 
Kotamäki Anita 040-5885 123 
Laitinen Anna-Liisa 0400-823 312  
Kuvaja Leena 050-9114 145
Pynnönen Ari 050-3216 089  
Rouhiainen Reijo 0400-748 237
Räisänen Pentti 050-3004 700  
Tammenoja Esko 0400-315815
Virtanen Irma 0400-541 119  
Virtanen Sakari 0400-541 119

Su 5.2.2012 vetäjä: Rusko heikki,
  0400-641 596 
Ahapainen Maija 040-7283 498
Anttila Seppo 040-5082 764 
Ikäheimonen Jouni 050-3057 930  
Kiiskinen Seppo 040-5151 787 
Konttinen Olli 050-5967 050  
Kunnela Anu 044-5263 584
Lammi Outi 0400-771 839  
Mannila Eeva 050-3495 796
Mannila Martti 050-3389 808  
Pohjola Anu 040-8398 118
Rusko Tuula 0400-231 753  
Räsänen Ismo 0400-544 414
Turakainen Sisko 040-5352 733  
Uppman Tuija 0400-364 875
Vaiste Ismo 0400-648 088  
Vähämäki Sisko 050-5967 050

la 11.2.2012 vetäjä: hjelt arto
  643 365 
  (Lasten hiihtokoulu)
Hyvärinen Jouko 040-7487 743  
Lavaste Juha 0400-653 377
Lavaste Saija 040-7328 591  
Leinonen Eija 050-5272 241
Leinonen Niilo 050-5272 241  
Myllymäki Essi 014-3722 412
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Myllymäki Tapio 014-3722 412  
Paakkonen Kari 0400-978 627
Paakkonen Päivi 040-7538 201  
Sarkkio Anitta 041-5072 754
Säteri Kirsi  040-5153 988  
Säteri Rauno 040-8329 559
Torvinen Erkki 0400-613 654
Torvinen Hannele 0400-833 783 

Su 12.2.2012 vetäjä: Jääskeläinen hilkka
  050-3269 995
  (Lasten hiihtokoulu)
Eronen Raija 050-3768 858 
Hutu Irmeli  050-3760 270
Kontinen Johanna 050-5279 055  
Kontinen Jarkko 050-3501 164
Loberg Elsa 040-5517 010
Loberg Soile 045-2731 005 
Mölsä Sirpa 050-5301 825
Nieminen Tarja 044-0640 901 
Okker Seija 044-0771 149
Pitkänen Risto 040-5957 369 
Pulli Antti  0500-166 176  
Silvennoinen Anniina 040-7313 672 
Silvennoinen Matti 040-7313 672  
Uotila Reino 050-5517 001

HIIHTOLOMAVIIKOILLA 8 ja 9  PIDÄMME 
MAJAN AUKI MYÖS ARKIPÄIVISIN
Tule, tarvitsemme Sinua!  
 Emäntä Irma Pitkänen puh. 050-3607 274

la 18.2.2012 vetäjä: Pouta katariina
  050-3832 946  
  (Lasten hiihtokoulu)
Halonen Sirkku 0400-624 085  
Kuvaja Elli  0400-462 886 
Kuvaja Reino 0400-344 456  
Mäkinen Seppo 050-4015 821
Nieminen Pipsa 041-5442 108  
Nieminen Roope 050-5649 003 
Puura Pirjo 050-4145 329  
Ruuskanen Paula 040-8368 874
Ruuskanen Tuomo 050-4132 610  
Sorri Ritva  0400-869 034
Suomalainen Irene 044-3021 722  
Suomalainen Matti 044-3021 722
Tikkanen Reino 040-8275 763  
Turtiainen Tiina 050-5207 960

Su 19.2.2012 vetäjä: kettunen kirsti
   040-5219 558 
  (Lasten hiihtokoulu)
Ahola Esko 045-1186 033 
Halttunen Heidi 044-2893 802 
Halttunen Ismo 0500-901 457  
 Kauppinen Kaarina 044-5893 333
Laitinen Hannu 040-7189 043  
Laitinen Terttu 040-7189 043
Mäkinen Aulis 014-3110 063  
 Mäkinen Mirja 0400-843 422
Pelkonen Liisa 050-3710 759  
Pelkonen Seppo 050-3259 948
Saarikko Merja 040-8336 453  
Sallinen Ari 044-3313 212
Sammallahti Helena 040-7042 452  
Tiihonen Keijo 040-7021 121

la 25.2.2012 vetäjä: vuorenmaa kari
  0400-641 344
Allonen Harri 040-5151 263  
Aroheinä Arja 040-7395 891
Asikainen Tuula 0400-537 755  
Jauhiainen Mervi 040-5951 176
Jauhiainen Tapio 0400-345 103 
Kallinen Eija 014-244 485 
Kallinen Mauri 040-7643 136  
Marjoniemi Maire 0400-498 528
Muhonen Juho 040-5224 558 
Peränen Pentti 0400-302 916 
Saxberg Sirkka-Liisa 0400-302 916  
Suominen Anne 040-5245 089
Yli-Kivistö Esa 0400-987 283  
Yli-Kivistö Tiina 014-685 069  
          
Su 26.2.2012 vetäjä: niemi Jönssi
  0500-617 270  
  (Jyväshiihto)
Hiekkanen Aira 0400-644 581  
Hokkanen Airi 050-3011 502
Korpelainen Mirja 040-5922 142   
Laine Pirjo  040-7569 783
Kaitajärvi Eila 050-5259 549  
Kaitalehto Tellervo 050-5231 490
Laitinen Pirjo 040-5736 940  
Luoma Marita 050-5457 800
Mieskolainen Leila 040-5289 023  
Niemi Kaija 0500-646 911
Saarikko Markku 0400-627 275  
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Saarnikoivu Elisa 0400-698 002 
Tuovila Ritva 0400-462 756  
Turtiainen Markku 050-4432 600 

la 3.3.2012 vetäjä: klemi ossi
  0400-347 826
Eerola Matti 0400-183 080  
Helin Orvo  050-5291 215
Joronen Sirpa 050-3770 153  
Järviö Tauno 0400-647 601
Kalinen Heikki 040-5831 331  
Kettula Markku 040-5188 749
Konu Matti  0440-772 309  
Kosunen Anu 050-5900 976
Kääriäinen Osmo 050-5265 434  
Meriläinen Olavi 040-5047 963
Rautiainen Kaisa 050-5273 832  
Rutanen Jukka 040-7769 173
Saarnisto Maija 050-5265 433  
Valjus Jussi 040-7582 961
  
Su 4.3.2012 vetäjä: Minkkinen terttu
  045-1336 786
Hovila Pauli 040-5326 117   
Juutilainen Sirkka 044-5334  696
Kilpeläinen Tuija 044-5154 789   
Kohonen Irma 040-7684 527
Kokkonen Terhi 040-5747 770   
Mankonen Risto 045-6779 344      
Minkkinen Pentti 0400-358 133   
Moisio Teuvo 040-7684 527
Piili Hannu  050-3761 356  
Raitanen Pirkko 040-7487 637 
Turpeinen Raili 050-4659 286  
Tyrväinen Anne 040-7425 247

la 10.3.2012 vetäjä: Suokas Jarmo
  050-3528 587 
Angervuori M-L 050-5331 090  
Angervuori Olli 050-5331 090
Hakkarainen Kimmo 040-5231 671  
Hakkarainen Minna 050-5457 581 
Jalava Pekka 050-4022 503   
Parviainen Heikki 0400-318 106 
Parviainen Leena 040-5723 376  
Salmia Mikko 0400-308 455
Salmia Saara 014-3111 436  
Salmikangas Esa 040-5138 715 

Suokas Kirsi 040-7290 443  
Tuovinen Leena 040-7615 968

Su 11.3.2012 vetäjä: hämäläinen Reino
  0400-503 216
Hiekkanen Anneli 050-3598 801 
Hokkanen Eija 040-5938 956 
Kiiski Vappu 040-5344 653  
Kosonen Satu 044-3081 977
Leppänen Raija 040-7052 700 
Mattila Vuokko 040-7447 714 
Pasanen Raija 040-5583 883  
Pasanen Rauno 040-5949 007
Puranen Kari 040-8309 583  
Saikkonen Paavo 050-4953 782 
Tuominen Ritva 040-7666 326  
Vesa Irja  0400-132 716
     
la 17.3.2012 vetäjä: Pitkänen Reino 
  050-3309 472 
  reino.pitkanen@elisanet.fi
Juuti Risto  040-5710 250  
Kalenius Jouko 041-4906 066
Kallio Kari  045-1215 484  
Käppi Eini  050-5543 259
Lehmusjoki Maritta 045-6564 310  
Nummelin Päivi 040-3446 839 
Nuora Juha 0400-490 941  
Pasanen Tarja 040-7588 540
Tainio Pirkko 0400-347 667   
Wekter Heidi 0400-419 141
Virtanen Osmo 040-5584 978 
Vuorinen Ossi 0400-244 570

Su 18.3.2012 vetäjä: keskitalo vesa
  040-8423 493
Hintikka Eino 050-3173 706  
Hintikka Marjatta 044-5073 274
Karetie Pirjo 050-5530 360   
Kolomainen Tarmo 045-1141 745
Kolomainen Ulla 045-1141 745  
Lahtela Marja-Leena 050-3030 155
Leinonen Timo 050-3398 412   
Luotio-Keskitalo Soili 040-7021 800 
Minkkinen Marja  040-5831 925  
Paananen Maarit 0400-563 967
Paananen Mauri 040-3415 033  
Suomalainen Raili 050-5364 048
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la 24.3.2012 vetäjä: Pitkänen Ritva
  040-5319 093
Jukarainen Kimmo 040-5739 813  
Jukarainen Mervi 050-3746 888
Koivula Ritva 045-2379 222

Su 25.3.2012 vetäjä: knuuttila helena
  040-5852 974
  haknuuttila@gmail.com

la 31.3.2012 vetäjä: laamanen Jorma
  050-3558 620 
  jorma.laamanen@pp1.inet.fi

Su 1.4.2012 vetäjä: laamanen anneli
  040-5486 530

teRvetuloa SuoMen laDun 55. leiRiPÄiville
Suomen Ladun valtakunnalliset leiripäivät järjestetään 55. kerran. Suomen Latu on valinnut 
paikaksi Enonkosken kunnan keskustan, jossa kaikki palvelut ovat hyvin saavutettavissa. 
Järjestämisvastuussa on Ladun jäsenyhdistys Pyhät Polut ry, jonka kotipaikka on Enonkoski.

Aika: 29.6. – 1.7.2012

leiripäivien ohjelma on monipuolinen ja tasokas:
- nimekkäitä esiintyjiä,
- hyvät pelipaikat urheilukentällä,
-	 Koloveden	retki	ja	siellä	luontopolku-/	vaelluskisa,
- Kalamarkkinat,
- viihtyisä ympäristö,
- erinomainen tanssipaikka ja alueen kuuluisa orkesteri molempina iltoina.

toiveet latuyhdistyksille:
1. Ilmoittakaa omissa tiedotteissa jo nyt ja useita kertoja kesään mennessä.
2. Ottakaa tavoitteeksi vähintään yhden joukkueen saaminen leiripäiville.
3.	 Ottakaa	talven	ohjelmaan	”lentopallo-/	kyykkä-/	norsupalloharjoitukset	leiripäiviä	varten”.
4. Suunnitelkaa pyörä- tai vesistöretki leiripäiville Enonkoskelle.
5. Ottakaa omat liikkumisvälineet Koloveden retkelle, jolloin edullinen osanottomaksu 
 – esim. oma kirkkovene.

PiDetÄÄn hyvÄ latuPeRinne voiMiSSaan!

Lisää tietoja leiripäivistä: www.suomenlatu.fi/leiripaivat  tai www.pyhatpolut.fi 

tuomo@jantunen.fi 0400-417272      

       ”Kaikki Polut vievät Enonkoskelle!”

Päivystystä jatketaan niin kauan kuin hiihtokelejä riittää!



18

hallituS 2011
Pitkänen Reino Retket 050 330 9472
Puheenjohtaja	 	 	reino.pitkanen@elisanet.fi

Varesmaa Matti                   Lentopallo, markkinointi ja 
Varapuheenjohtaja tiedotus, jäsenlehti 0400 601 473
	 	 matti.varesmaa@kolumbus.fi

Pouta Katariina Tiedotus, markkinointi           050 383 2946
Sihteeri	 	 katariina.pouta@pp2.inet.fi

Jääskeläinen Hilkka Sauvakävely, lumikenkäily 050 326 9995   
	 	 	 hilkka.jaaskelainen@pp.inet.fi	

Kaihlanen Helvi Lomaosakkeet: Jeris,  0400 868 669 
		 Kiilopää,	Äkäslompolo	 helvi.kaihlanen@netti.fi
        
Kettunen Kirsti Majatoiminta, vuokraus ja      014 244 038 (iltaisin)
 hoito 31.12.2011 asti       

Räsänen Ismo Pyöräretket 0400 544 414
 Matkaluistelu ismo.rasanen@gmail.com 

Saarnikoivu Nina Sauvakävely, lumikenkäily     040 514 5090
 Muumi-hiihtokoulu ninasaarnikoivu@gmail.com 

Salovaara Esa Hiihto                                      0400 850 427
								 Geokätköily	 salo.vaara@kolumbus.fi	

TOIMIHENKILÖT

Kivijärvi Heikki Varustevuokraus 050 402 1351
																																																																																												 heikki.kivijarvi@kolumbus.fi	

Knuuttila Helena Uudet jäsenet, jäsentietojen     puh. k. 014 244 286, t. 014 215 636
 muutokset                               040 585 2974
  haknuuttila@gmail.com                                

Paakkonen  Päivi Rahastonhoitaja                       040 753 8201, 014 252 545
	 	 ppirkkoh@nic.fi

Pitkänen Irma Majaemäntä 1.1.2012 alk. 050 360 7274
                                         Vuokraus ja hoito

Pitkänen Ritva Majatoiminta 040 5319 093

Räisänen Pentti Latupohjien raivaus 050 300 4700
 majan polttopuuhuolto

 

 

PikkuJoulu laDun MaJalla 10.12.2011
Jyväskylän Ladun pikkujoulua vietetään  Ladun majalla lauantaina 
10.12.2011 klo 17 alkaen.  Ohjelmassa on joululauluja, lasten piirileikkejä 
ja tietysti myös joulupuuroa.  Joulupukki vierailee, joten ota pieni lahja 
pukin konttiin.

Tervetuloa viettämään mukavaa Joulunalushetkeä.



kpl Avaruuden ääriin 36 €/kpl (tuotenro 11209)

kpl Maailman parhaat luontokuvat  29 €/kpl (tuotenro 13398)

kpl Maailman valloittajat  29 €/kpl (tuotenro 11188)

kpl Suomalainen selviytymisopas – suunnittele, ennakoi, varaudu 23 €/kpl (tuotenro 13395)

kpl Winston Churchill – sotavuodet 1940–1945 29 €/kpl (tuotenro 13404)

Tilaaja

Lähiosoite

Postinro ja -toimipaikka

Sähköposti 

Puhelin
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Toimitusmaksu 4,90 €/lähetys. Kirjat toimittaa ja laskuttaa WSOYpro Oy / Docendo-tuotteet

Tilauskuponki Leikkaa irti ja postita!

Tilaa kupongilla tai netissä www.docendo.� /jyvaskylanlatu.shop
Tiedustelut: puh. 0203 91000, docendo@wsoy.� , kampanjatunnus N013/JLR/LA

Hinnat voimassa 31.12.2011 saakka.

WSOYpro Oy
Docendo-tuotteet
Tunnus 5006572
40003 Vastauslähetys

Postimaksu 
maksettu

Tilaan seuraavat kirjat tarjoushintaan: 

Hyödynnä jäsenetusi – tilaa joululahjat hyvissä ajoin!
Jyväskylän Latu ja Docendo ovat keränneet pieneen kirjapuotiin mainioita joulutarjouksia. 
Lisää kirjatarjouksia löydät osoitteesta www.jyvaskylanlatu.sporttisaitti.com – alennukset 
jopa  70 %! Hinnat ovat voimassa vuoden 2011 loppuun saakka. Muistathan, että tilaamalla 
kirjoja tuet yhdistyksen toimintaa. 

Avaruuden ääriin
Lähde kiehtovalle matkalle 
avaruuden ääriin! Tämä kirja 
vie sinut valovuosien päähän 
ja näyttää kuun kääntöpuo-
len, asteroidit, mustat aukot ja 
kaukaiset galaksit. Näyttävä ja 
upeaa, uutta kuvamateriaalia 
sisältävä teos on toteutettu 
yhteistyössä NASAn kanssa. 

Maailman parhaat luontokuvat 
Upea kuvateos monimuotoisesta 
luonnosta on mainio lahjaidea ke-
nelle tahansa luonnon ystävälle. 
Sopii myös inspiraation lähteeksi 
valokuvaajille! 

Maailman valloittajat – 
Veikka Gustafsson, Thomas 
Johanson ja Timothy Kopra
Mikä yhdistää miehiämme 
maalla, merellä ja avaruudes-
sa? Kirjan avulla voit kurkis-
taa rohkeiden miesten sie-
lunmaisemaan. 
 

Suomalainen selviytymis-
opas – suunnittele, 
ennakoi, varaudu 
Pasi Karosto – Sanna Karppinen

Sähkökatkos keskellä talvi-
pakkasia – miten toimit poik-
keustilanteessa? Tutustu 
asiantuntijoiden parhaisiin 
neuvoihin! 

Winston Churchill   
– sotavuodet 1940–1945 
Max Hastings

Ensimmäinen suomenkie-
linen elämäkerta puoleen 
vuosisataan käy läpi aika-
kautta, jolloin Churchill johti 
Britannian sotaponnisteluja. 

36 €  
(norm. 46 €) 

29 €  
(norm. 36 €) 

23 €  
(norm. 29 €) 

29 €  
(norm. 39 €) 

29 €  
(norm. 39 €) 

Tilaa netissä: 
10 €/kpl

Kansa invä l inen  menestys teos !

 Syntynyt 
juoksemaan
Christopher McDougallChristopher McDougall



Sampo Pankki Oyj, www.sampopankki.fi 

Sampo Pankki

Jyväskylän konttori:
Kauppakatu 37
puh. 0200 2580

Jyväskylän konttori
toivottaa Hyvää 
ja Rauhallista Joulua.

Puhelun hinta pvm/mpm

JYVÄSKYLÄN LATU RY
PL 232, 40101 Jyväskylä
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